ARRIP SK.



## SURAT KEPUTUSAN KEPALA LPP RRI DENPASAR NOMOR : 46 TAHUN 2023

# TENTANG PENUNJUKAN ADMIN SATKER UNTUK DIGIT DIGIPAY LPP RRI DENPASAR TAHUN 2023

## KEPALA LPP RRI DENPASAR

### Menimbang:

- a. bahwa dalam rangka adanya perkembangan informasi teknologi dan dalam kaitannya dengan pelaksanaan belanja dan pembayaran atas pengelolaan Anggaran Pendapatan Belanja Negara.
- b. bahwa dalam rangka pelaksanaan Anggaran Pendapatan dan Belanja Negara dengan mengoptimalkan aktivitas penggunaan Uang Persediaan (UP) melalui Kartu Kredit Pemerintah (KKP) dan Sistem Marketplace-Digipay
- c. bahwa sehubungan butir "a" dan "b" di atas, maka perlu ditunjuk Pegawai sebagai Admin Satker Digit Digipay LPP RRI Denpasar Tahun 2023 untuk melaksanakan fungsi administrasi terkait dengan pelaksanaan pengelolaan keuangan negara dengan Surat Keputusan Kepala LPP RRI Denpasar.

#### Mengingat:

- 1. Undang Undang Nomor: 32 Tahun 2002 tentang Penyiaran;
- 2. Peraturan Presiden RI Nomor : 12 Tahun 2005 tentang Lembaga Penyiaran Publik RRI;
- 3. Keputusan Presiden RI. Nomor : 42 Tahun 2002 tentang Pedoman Pelaksanaan Anggaran Pendapatan dan Belanja Negara;
- 4. Keputusan Presiden RI Nomor: 54 Tahun 2010 sebagaimana telah diubah terakhir dengan Per.Pres. Nomor: 70 tahun 2012 tentang pedoman Pelaksanaan Pengadaan Barang/ Jasa oleh Pemerintah.
- 5. Peraturan Menteri Keuangan Nomor : 196/PMK.05/2018; tentang Tata Cara Pembayaran dan Penggunaan Kartu Kredit Pemerintah:
- Peraturan Direktur Jenderal Perbendaharaan Nomor : PER-20/PB/2019; tentang Uji Coba Penggunaan Uang Persediaan Melalui Sistem Marketplace dan Digital Payment Pada Satuan Kerja;
- 7. Daftar Isian Pelaksanaan Anggaran(DIPA)Tahun2023 LPP RRI Denpasar No.: 116.01.2.700121/2023; Tanggal 30 Nopember 2022.
- Surat Keputusan Direktur Utama LPP RRI Nomor 2503 Tahun 2022 Tanggal 25 Oktober 2022; tentang Jabatan Kepala LPP RRI Denpasar

#### MEMUTUSKAN

Menetapkan : Keputusan Kepala LPP RRI Denpasar tentang Penunjukan Admin Digit

Digipay LPP RRI Denpasar Tahun 2023.

Pertama : Menunjuk Saudara:

Nama : Risa Amara Devi, A.Md.Ak.

NIP. : 20000201 202203 2 002

Jabatan : Pengelola Anggaran

Sebagai Admin Satker Digit Digipay LPP RRI Denpasar Tahun 2023.

Kedua : Pegawai yang ditunjuk sebagaimana diktum 1 (satu) diatas mempunyai tugas:

- Mengisi data pegawai yang akan terlibat dalam Manajemen *Digipay* sesuai

Keputusan dari Kepala LPP RRI Denpasar.

Ketiga : Segala biaya yang timbul akibat ditetapkan Surat Keputusan ini

dibebankan pada Daftar Isian Pelaksanaan Anggaran (DIPA) LPP RRI

Denpasar Tahun 2023.

Keempat : Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan dengan ketentuan

apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan akan diubah dan diperbaiki

sebagai mana mestinya.

Salinan Keputusan ini disampaikan kepada:

1. Direktur Utama LPP RRI di Jakarta

2. Direktur Keuangan LPP RRI di Jakarta

3. Kepala SPI LPP RRI di Jakarta

Ditetapkan di : Denpasar

RRI DENPAS

Pada tanggal: 14 April 2023 Kepala LPP RRI Denpasar,

Dra. Teguh Yuli Astuti, MM. W Nip. 19630706 198303 2 004